
 
BUPATI BANJAR 

PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

PERATURAN BUPATI BANJAR 
NOMOR  54  TAHUN 2021 

TENTANG 

HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN PEMERINTAH KABUPATEN BANJAR 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BANJAR, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka kelancaran penyusunan perencanaan 
kebutuhan pekerjaan pembangunan yang dilaksanakan oleh 

Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Banjar, sehingga pembangunan dapat terkendali sesuai 
dengan perencanaan, maka perlu adanya Standar Harga 

Pokok Kegiatan; 

b. bahwa berdasarkan Ketentuan dalam Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis 
Pengelolaan Keuangan Daerah, standar teknis yang menjadi 
pedoman belanja daerah ditetapkan dengan Peraturan Kepala 

Daerah; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati Banjar tentang Harga Satuan Pokok Kegiatan 
Pemerintah Kabupaten Banjar; 

 
Mengingat : 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 Tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Pembentukan Daerah di Kalimantan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 9 Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia  1959 Nomor 352) sebagai Undang Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

1820); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah  (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587); 



2 
 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 28 Tahun 2020 tentang perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan 

Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 6523); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

5. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang 
Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 
tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran 

Nergara Republik Indonesia Nomor 2021 Nomor 68); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan 
Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 157); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Derah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

8. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat 

Nomor 28/PRT/M/2016 tentang Pedoman Analisis Harga 
Satuan Pekerjaan Bidang Pekerjaan Umum (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1166); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 108 Tahun 2016 
tentang Penggolongan dan Kodefikasi Barang Milik Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 2083); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

 

 
MEMUTUSKAN: 

 

 
Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG HARGA SATUAN POKOK 

KEGIATAN PEMERINTAH KABUPATEN BANJAR. 

 
 

 



3 
 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

 
Pasal 1 

 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Banjar. 

2. Pemerintah Daerah adalah Kepala Daerah sebagai unsur penyelenggara 
Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi 
kewenangan daerah otonom. 

3. Kepala Daerah yang selanjutnya disebut Bupati adalah Bupati Banjar. 

4. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu Bupati dan Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kabupaten Banjar dalam penyelenggaraan urusan 
pemerintahan yang menjadi kewenangan Daerah Kabupaten. 

5. Harga Satuan Pokok Kegiatan selanjutnya disingkat HSPK adalah harga untuk 

setiap pekerjaan yang terdiri dari beberapa komponen dengan nilai koefisien 
yang berdasarkan perhitungan Standar Nasional Indonesia (SNI) dengan 

penentuan besaran nilai koefisien disesuaikan dengan metode pelaksanaan 
yang akan ditetapkan. 

6. Rencana Kerja dan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya 

disingkat RKA-SKPD adalah perencanaan dan penganggaran yang berisi 
program, kegiatan dan anggaran Perangkat Daerah Kabupaten Banjar. 

7. Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah yang 

selanjutnya disingkat DPA-SKPD adalah dokumen yang memuat pendapatan 
dan belanja setiap Perangkat Daerah yang digunakan sebagai dasar 

pelaksanaan oleh pengguna anggaran. 

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat APBD 
adalah rencana keuangan tahunan daerah yang ditetapkan dengan Peraturan 

Daerah. 
 

Pasal 2 
 

(1) Peraturan Bupati ini dimaksudkan: 

a. sebagai pedoman bagi Pemerintah Daerah dalam menentukan HSPK dalam 
pelaksanaan pekerjaan pengadaan barang / jasa di Daerah; 

b. menjadi pedoman dan acuan yang jelas bagi pelaku usaha yang bergerak 

dalam bidang usaha penyediaan barang/jasa dalam suatu bidang 
pekerjaan, dan bagi pengguna barang/jasa dan tenaga kerja; dan 

c. sebagai engineering estimate untuk perencanaan pembangunan di Daerah. 

(2) Peraturan Bupati ini bertujuan untuk mewujudkan  sistem penggangaran yang 
efektif dan efisien transparan, adil dan dapat dipertanggungjawabkan 

berdasarkan pada kewajaran ekonomi melalui standarisasi pengukuran 
belanja. 

 
Pasal 3 

 

(1) Dengan Peraturan Bupati ini ditetapkan HSPK Pemerintah Daerah yang 
meliputi pekerjaan gedung negara, jalan dan jembatan. 

(2) HSPK ditetapkan berdasarkan prinsip: 

a. keadilan, yaitu mengedepankan perlindungan dan kesempatan  yang sama 
bagi berbagai pihak untuk menjadikan HSPK sebagai pendukung 

pelaksanaan pembangunanan  di Kabupaten Banjar; 



4 
 

b. kepastian, yaitu harga yang disusun mengatur secara jelas dan logis dan 
tidak menimbulkan keraguan; 

c. pemanfaatan, yaitu HSPK disusun untuk memberikan acuan dan pedoman 
bagi pelaksana kegiatan Pembangunan sehingga memberikan manfaat bagi 

keberhasilan Pembangunan; 

d. transparansi dan keterbukaan, yaitu memberikan informasi terbuka dan 
teresedia bagi siapapun yang ingin memanfaatkan HSPK; 

e. dimensi pembangunan daerah, yaitu pelaksanaan kegiatan Pembangunan 
yang mudah diakses bagi  semua pihak yang memerlukan;dan 

f. kewajaran dan kepatutan, yaitu penyusunan HSPK dengan memenuhi 

unsur kewajaran tanpa adanya hal hal yang berkaitan dengan kepentingan 
salah satu pihak. 

 
BAB II 

HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN 

 
Pasal 4 

 
(1) HSPK berlaku untuk kegiatan di lingkungan Pemerintah Daerah yang 

pembiayaannya baik sebagian atau seluruhnya bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara dan/atau Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah. 

(2) Kegiatan Pengadaan barang/jasa yang pembiayaannya bersumber dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara dan/atau Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (1), mencakup 

pengadaan barang/jasa yang sebagian atau seluruh dananya bersumber dari 
pinjaman atau hibah dalam negeri yang diterima oleh Pemerintah Daerah. 

 

Pasal 5 
 

HSPK berfungsi sebagai berikut: 

a. salah satu acuan dalam penyusuan Rencana Kegiatan RKA-SKPD di 
lingkungan Pemerintah Daerah; 

b. merupakan pembakuan biaya kegiatan fisik dan/atau non fisik melalui 
analisis yang distandarkan untuk setiap jenis komponen kegiatan dengan 
menggunakan standar barang, harga satuan barang, dan upah/honorarium 

sebagai elemen penyusunannya; 

c. merupakan batas tertinggi dan belum termasuk pajak; 

d. merupakan standar penilaian kewajaran atas beban dan biaya yang digunakan 
untuk melaksanakan suatu kegiatan di lingkungan Pemerintah Daerah; 

e. merupakan salah satu pedoman untuk menentukan dan menetapkan harga 

perkiraan sendiri/owner estimaete;dan 

f. merupakan pedoman untuk mengevaluasi harga penawaran calon penyedia 

barang/jasa 
 

Pasal 6 

 
(1) HSPK ditentukan berdasarkan pada: 

a. kualifikasi, 

b. jenis pekerjaan;  

c. wilayah; dan 

d. standar harga satuan. 



5 
 

(2) Dalam hal kegiatan berada di luar wilayah perkotaan selain ditentukan 
berdasarkan pada ayat (1) dan mengikut ketentuan HSPK sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 5 harga untuk setiap pekerjaan/kegiatan dapat 
ditambahkan  tambahan biaya angkutan. 

(3) Dalam hal terdapat Force Majure atau di luar kondisi normal, harga untuk 
setiap pekerjaan/kegiatan dapat dilakukan perhitungan ulang dengan prinsip 
transparan, akuntabel dan efektif. 

 
Pasal 7 

 
(1) HSPK kegiatan fisik berdasarkan wilayah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

6 ayat (1) huruf c, dibagi dalam 5 (lima) lokasi pekerjaan, meliputi: 

a. Wilayah I (ringan) yang meliputi Kecamatan Sungai Tabuk, Kertak Hanyar, 
Gambut, Aluh-Aluh, Tatah Makmur dan Beruntung Baru; 

b. Wilayah II (sedang) yang meliputi Kecamatan Martapura, Martapura Timur, 
Martapura Barat, Karang Intan, Mataraman dan Astambul; 

c. Wilayah III (berat) yang meliputi Kecamatan Aranio;dan  

d. Wilayah IV (sangat berat) yang meliputi Kecamatan Simpang Empat, 
Cintapuri Darussalam, Telaga Bauntung, Paramasan, Pengaron, Sambung 
Makmur dan Sungai Pinang. 

(2) Rincian HSPK sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 
Pasal 8 

 

(1) HSPK dapat dilakukan perubahan apabila terjadi kenaikan harga barang / jasa 
yang melebihi standar harga yang telah ditetapkan dan terjadinya perubahan 
mendasar yang berpengaruh terhadap perencanaan kegiatan dan pelaksanaan 

kegiatan. 

(2) Perubahan HSPK sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan melalui 

penyesuaian dengan berpedoman pada harga pasar pada saat itu. 

(3) Untuk kawasan yang tidak dapat dilalui oleh kendaraan roda 4 (empat) harga 
barang dapat disesuaikan dengan harga yang berlaku pada lokasi setempat 

berdasarkan surat keterangan yang diketahui Pambakal/Lurah dengan 
memperhitungkan biaya angkut tambahan. 

(4) Untuk pekerjaan irigasi yang lokasinya tidak dapat dijangkau kendaraan roda 
4 (empat), maka harga bahan dilakukan penyesuaian biaya transportasi tenaga 
manusia dengan memperhitungkan jarak dan tingkat kemiringan lokasi. 

 
Pasal 9 

 

(1) HSPK untuk barang / jasa yang belum diatur dalam Peraturan Bupati ini dapat 
menggunakan daftar harga (pricelist) yang dikeluarkan/ditetapkan oleh 

Perangkat Daerah/instansi/pabrik barang dengan berpedoman pada 
ketentuan peraturan perundang-undangan. 

(2) HSPK yang ditetapkan lebih tinggi dari harga yang ada di pasaran, maka harga 

yang digunakan dalam pelaksanaan anggaran/kegiatan adalah harga yang 
berlaku di pasaran. 



6 
 

(3) Harga tertinggi namun belum termasuk pajak pertambahan nilai (PPN) dapat 
diperhitungkan kembali untuk memperoleh harga yang lebih tinggi bagi 

Pemerintah Daerah. 
 

BAB III 
KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 10 
 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku untuk tahun anggaran 2021. 

 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Banjar. 
 
       Ditetapkan di Martapura 

       pada tanggal 14 Desember 2021            
 

       BUPATI BANJAR, 
 
        Ttd 

 
       SAIDI MANSYUR 
 

Diundangkan di Martapura 
pada tanggal 14 Desember 2021        

 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BANJAR, 

 

 
  Ttd 

 
                  MOKHAMAD HILMAN 

BERITA DAERAH KABUPATEN BANJAR TAHUN 2021 NOMOR 55 

 
 
 

 
     



7

LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI BANJAR
NOMOR : 54 TAHUN 2021

TANGGAL : 14 DESMBER 2021

No. Nama Barang Spesifikasi Satuan Harga 2022 Keterangan

No. Items Specification Units Kab. Banjar Information

(1) (2) (3) (4) (6) (7)

A Pembangunan Gedung Sederhana m2  Rp                                    4,890,000.00 Sederhana

1 Pembangunan Laboratorium/Ruang Praktikum dengan Kondisi Beton m2  Rp                                    4,890,000.00 Sederhana

2 Pembangunan Perpustakaan Sekolah dengan Kondisi Tanah Beton m2 4,890,000.00Rp                                     Sederhana

3 Pembangunan Rumah Negara - Type C m2 4,530,000.00Rp                                     

4 Pekerjaan Pagar Gedung Pagar Samping m 2,280,000.00Rp                                     

5 Pekerjaan Pagar Gedung Pagar Belakang m 2,400,000.00Rp                                     

6 Pekerjaan Pagar Gedung Pagar Depan m 2,750,000.00Rp                                     

7 Pekerjaan Pagar Rumah Negara Pagar Belakang m 1,500,000.00Rp                                     

8 Pekerjaan Pagar Rumah Negara Pagar Depan m 2,590,000.00Rp                                     

9 Pengaspalan Jalan Wilayah 4 m 577,630.00Rp                                        

10 Timbunan Jalan Willayah 4 Tanah Urug T = 25 cm L = 3 m m 327,630.00Rp                                        

11 Timbunan Jalan Wilayah 3 Tanah Urug T = 25 cm L = 3 m m 177,630.00Rp                                        

12 Timbunan Jalan Wilayah 2 Tanah Urug T = 25 cm L = 3 m m 177,630.00Rp                                        

13 Timbunan Jalan Wilayah 1 Tanah Urug T = 25 cm L = 3 m m 177,630,000.00Rp                                 

14 Perkerasan Jalan Wilayah 4 m 455,825.00Rp                                        

15 Perkerasan Jalan Wilayah 3 m 405,825.00Rp                                        

16 Perkerasan Jalan Wilayah 2 m 361,500.00Rp                                        

17 Perkerasan Jalan Wilayah  1 m 361,500.00Rp                                        

18 Pengaspalan Jalan Lingkungan Wilayah 3 Hrs-WC T= 4 cm L= 3 m , LPB L = 3 m T = 15 cm , LPA L=3 m T = 10 cm m 1,143,376.92Rp                                     

19 Pengaspalan Jalan Lingkungan Wilayah 2 Hrs-WC T= 4 cm L= 3 m , LPB L = 3 m T = 15 cm , LPA L=3 m T = 10 cm m 1,108,376.92Rp                                     

20 Pengaspalan Jalan Lingkungan Wilayah 1 Hrs-WC T= 4 cm L= 3 m , LPB L = 3 m T = 15 cm , LPA L=3 m T = 10 cm m 1,108,376.92Rp                                     

21 Paving Block T. 8cm Wilayah 4 Paving Blok K-225 T = 8 cm , Pasir Pasang T= 5 cm m2 283,800.00Rp                                        

22 Paving Block T. 8cm Wilayah 3 Paving Blok K-225 T = 8 cm , Pasir Pasang T= 5 cm m2 275,000.00Rp                                        

23 Paving Block T. 8cm Wilayah 2 Paving Blok K-225 T = 8 cm , Pasir Pasang T= 5 cm m2 275,000.00Rp                                        

24 Paving Block T. 8cm Wilayah 1 Paving Blok K-225 T = 8 cm , Pasir Pasang T= 5 cm m2 275,000.00Rp                                        

25 Perencanaan Buku

26 Pengaspalan Jalan Lingkungan Wilayah 4 Hrs-WC T= 4 cm L= 3 m , LPB L = 3 m T = 15 cm , LPA L=3 m T = 10 cm m 1,155,876.92Rp                                     

27 Perkerasan Jalan Wilayah 4 LPB L = 3 m T = 20 cm m 455,825.00Rp                                        

28 Perkerasan Jalan Wilayah 3 LPB L = 3 m T = 20 cm m 405,825.00Rp                                        

DAFTAR HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN



8

29 Perkerasan Jalan Wilayah 2 LPB L = 3 m T = 20 cm m 361,500.00Rp                                        

30 Perkerasan Jalan Wilayah 1 LPB L = 3 m T = 20 cm m 361,500.00Rp                                        

B Pembangunan Gedung  tidak sederhana

1 Bangunan Gedung/ Kantor - 8 Lantai m2 8,007,450.00Rp                                     tidak sederhana

2 Bangunan Gedung/ Kantor - 7 Lantai m2 7,823,880.00Rp                                     tidak sederhana

3 Bangunan Gedung/ Kantor - 6 Lantai m2 7,577,010.00Rp                                     tidak sederhana

4 Bangunan Gedung/ Kantor - 5 Lantai m2 7,355,460.00Rp                                     tidak sederhana

5 Bangunan Gedung/ Kantor - 4 Lantai m2 7,184,550.00Rp                                     tidak sederhana

6 Bangunan Gedung/ Kantor - 3 Lantai m2 7,089,600.00Rp                                     tidak sederhana

7 Bangunan Gedung/ Kantor - 2 Lantai m2 5,330,100.00Rp                                     sederhana

8 Bangunan Gedung/ Kantor - 1 Lantai > 500 m² m2 4,890,000.00Rp                                     tidak sederhana

9 Bangunan Gedung/ Kantor m2 4,890,000.00Rp                                     tidak sederhana

10 Pembangunan Rumah Negara - Type A m2 6,000,000.00Rp                                     

11 Pembangunan Rumah Negara - Type B m2 5,890,000.00Rp                                     

C Pembangunan Khusus

1
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Rawat Jalan - 2

Lantai
m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

2 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Rawat Jalan m2  Rp                                    6,330,000.00 Bangunan Khusus

3 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Power House m2  Rp                                    6,330,000.00 Bangunan Khusus

4
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Gawat Darurat - 3

Lantai
m2  Rp                                    7,089,600.00 Bangunan Khusus

5
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Gawat Darurat - 2

Lantai
m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

6 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Gawat Darurat m2  Rp                                    6,330,000.00 Bangunan Khusus

7
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Kebidanan dan

Kandungan - 3 Lantai
m2  Rp                                    7,089,600.00 Bangunan Khusus

8
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Kebidanan dan

Kandungan - 2 Lantai
m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

9
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Kebidanan dan

Kandungan
m2  Rp                                    6,330,000.00 Bangunan Khusus

10 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Laboratorium - 3 Lantai m2  Rp                                    7,089,600.00 Bangunan Khusus

11 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Laboratorium - 2 Lantai m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

12 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Laboratorium m2  Rp                                    6,330,000.00 Bangunan Khusus

13 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 8 Lantai m2  Rp                                    8,891,784.00 Bangunan Khusus



9

14 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 7 Lantai m2  Rp                                    8,611,218.00 Bangunan Khusus

15 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 6 Lantai m2  Rp                                    8,359,428.00 Bangunan Khusus

16 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 5 Lantai m2  Rp                                    8,165,190.00 Bangunan Khusus

17 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 4 Lantai m2  Rp                                    8,057,280.00 Bangunan Khusus

18 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 3 Lantai m2  Rp                                    7,841,460.00 Bangunan Khusus

19 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap - 2 Lantai m2  Rp                                    7,194,000.00 Bangunan Khusus

20 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Rawat inap m2  Rp                                    7,194,000.00 Bangunan Khusus

21
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Radiology - 3

Lantai
m2  Rp                                    7,089,600.00 Bangunan Khusus

22
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Radiology - 2

Lantai
m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

23 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Radiology m2  Rp                                    7,194,000.00 Bangunan Khusus

24 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Operasi - 3 Lantai m2  Rp                                    7,089,600.00 Bangunan Khusus

25 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Operasi - 2 Lantai m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

26 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus Ruang Operasi m2 7,194,000.00Rp                                     Bangunan Khusus

27
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus ICU/ICCU/UGD/CMU - 3

Lantai
m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

28
Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus ICU/ICCU/UGD/CMU - 2

Lantai
m2  Rp                                    6,899,700.00 Bangunan Khusus

29 Bangunan/Ruang dengan Fungsi Khusus ICU/ICCU/UGD/CMU m2 7,194,000.00Rp                                     Bangunan Khusus

D Konsultan Pengawas Bangunan Sederhana

1 Konsultan Pengawas 0 sd 100 Juta buku 10,590,000.00Rp                                   Sederhana

2 Konsultan Pengawas 100 Juta sd 110 Juta buku 11,649,000.00Rp                                   Sederhana

3 Konsultan Pengawas 110 Juta sd 120 Juta buku 12,708,000.00Rp                                   Sederhana

4 Konsultan Pengawas 120 Juta sd 130 Juta buku 13,767,000.00Rp                                   Sederhana

5 Konsultan Pengawas 130 Juta sd 140 Juta buku 14,826,000.00Rp                                   Sederhana

6 Konsultan Pengawas 140 Juta sd 150 Juta buku 15,885,000.00Rp                                   Sederhana

7 Konsultan Pengawas 150 Juta sd 160 Juta buku 16,944,000.00Rp                                   Sederhana

8 Konsultan Pengawas 160 Juta sd 170 Juta buku 18,003,000.00Rp                                   Sederhana

9 Konsultan Pengawas 170 Juta sd 180 Juta buku 19,062,000.00Rp                                   Sederhana

10 Konsultan Pengawas 180 Juta sd 190 Juta buku 20,121,000.00Rp                                   Sederhana

11 Konsultan Pengawas 190 Juta sd 200 Juta buku 21,180,000.00Rp                                   Sederhana

12 Konsultan Pengawas 200 Juta sd 250 Juta buku 26,475,000.00Rp                                   Sederhana

13 Konsultan Pengawas 250 Juta sd 300 Juta buku 30,906,000.00Rp                                   Sederhana

14 Konsultan Pengawas 300 Juta sd 350 Juta buku 35,049,000.00Rp                                   Sederhana

15 Konsultan Pengawas 350 Juta sd 400 Juta buku  Rp                                  38,904,000.00 Sederhana

16 Konsultan Pengawas 400 Juta sd 450 Juta buku 42,471,000.00Rp                                   Sederhana

17 Konsultan Pengawas 450 Juta sd 500 Juta buku 45,750,000.00Rp                                   Sederhana

18 Konsultan Pengawas 500 Juta sd 1 Milyar buku  Rp                                  77,200,000.00 Sederhana

19 Konsultan Pengawas 1 Milyar sd 1,5 Milyar buku  Rp                                109,550,000.00 Sederhana

20 Konsultan Pengawas 1,5 Milyar sd 2 Milyar buku 137,733,000.00Rp                                 Sederhana

21 Konsultan Pengawas 2 Milyar sd 2,5 Milyar buku 161,750,000.00Rp                                 Sederhana

22 Konsultan Pengawas 2,5 Milyar sd 3 Milyar buku 187,740,000.00Rp                                 Sederhana

23 Konsultan Pengawas 3 Milyar sd 3,5 Milyar buku 211,610,000.00Rp                                 Sederhana

24 Konsultan Pengawas 3,5 Milyar sd 4 Milyar buku 233,360,000.00Rp                                 Sederhana

25 Konsultan Pengawas 4 Milyar sd 4,5 Milyar buku 252,990,000.00Rp                                 Sederhana

26 Konsultan Pengawas 4,5 Milyar sd 5 Milyar buku 270,500,000.00Rp                                 Sederhana

27 Konsultan Pengawas 5 Milyar sd 5,5 Milyar buku 292,490,000.00Rp                                 Sederhana



10

28 Konsultan Pengawas 6,5 Milyar sd 6 Milyar buku 313,560,000.00Rp                                 Sederhana

29 Konsultan Pengawas 6 Milyar sd 6,5 Milyar buku  Rp                                333,710,000.00 Sederhana

30 Konsultan Pengawas 6,5 Milyar sd 7 Milyar buku 352,940,000.00Rp                                 Sederhana

31 Konsultan Pengawas 7 Milyar sd 7,5 Milyar buku 371,250,000.00Rp                                 Sederhana

32 Konsultan Pengawas 7,5 Milyar sd 8 Milyar buku 388,640,000.00Rp                                 Sederhana

33 Konsultan Pengawas 8,5 Milyar sd 9 Milyar buku  Rp                                420,660,000.00 Sederhana

34 Konsultan Pengawas 9 Milyar sd 10 Milyar buku  Rp                                449,000,000.00 Sederhana

35 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 5,295,000.00Rp                                     Sederhana

36 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 10,590,000.00Rp                                   Sederhana

37 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 15,885,000.00Rp                                   Sederhana

38 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 150 - 175 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,532,500.00Rp                                   Sederhana

39 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 21,180,000.00Rp                                   Sederhana

40 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 26,475,000.00Rp                                   Sederhana

41 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  30,906,000.00 Sederhana

42 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  45,750,000.00 Sederhana

43 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  53,184,000.00 Sederhana

44 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 600 - 750 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  63,263,000.00 Sederhana

45 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 750 - 900 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  72,054,000.00 Sederhana

46 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  77,200,000.00 Sederhana

47 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                109,550,000.00 Sederhana

48 Jasa konsultan pengawas konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                161,750,000.00 Sederhana

49 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 200 juta - 250 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 26,475,000.00Rp                                   Sederhana

50 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 175 juta - 200 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 21,180,000.00Rp                                   Sederhana

51 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 150 juta - 175 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,532,500.00Rp                                   Sederhana

52 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 100 juta - 150 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 15,885,000.00Rp                                   Sederhana

53 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 50 juta - 100 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 10,590,000.00Rp                                   Sederhana

54 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 5,295,000.00Rp                                     Sederhana

E Konsultan Perencanaan Bangunan Sederhana

1 Konsultan Perencanaan 0 sd 50 Juta buku 9,055,000.00Rp                                     Sederhana

2 Konsultan Perencanaan 50 Juta sd 60 Juta buku 10,866,000.00Rp                                   Sederhana

3 Konsultan Perencanaan 60 Juta sd 70 Juta buku 12,677,000.00Rp                                   Sederhana

4 Konsultan Perencanaan 70 Juta sd 80 Juta buku 14,488,000.00Rp                                   Sederhana



11

5 Konsultan Perencanaan 80 Juta sd 90 Juta buku 16,299,000.00Rp                                   Sederhana

6 Konsultan Perencanaan 90 Juta sd 100 Juta buku 18,110,000.00Rp                                   Sederhana

7 Konsultan Perencanaan 100 Juta sd 110 Juta buku 19,921,000.00Rp                                   Sederhana

8 Konsultan Perencanaan 110 Juta sd 120 Juta buku 21,732,000.00Rp                                   Sederhana

9 Konsultan Perencanaan 120 Juta sd 130 Juta buku 23,543,000.00Rp                                   Sederhana

10 Konsultan Perencanaan 130 Juta sd 140 Juta buku 25,354,000.00Rp                                   Sederhana

11 Konsultan Perencanaan 140 Juta sd 150 Juta buku 27,165,000.00Rp                                   Sederhana

12 Konsultan Perencanaan 150 Juta sd 160 Juta buku 28,976,000.00Rp                                   Sederhana

13 Konsultan Perencanaan 160 Juta sd 170 Juta buku 30,787,000.00Rp                                   Sederhana

14 Konsultan Perencanaan 170 Juta sd 180 Juta buku 32,598,000.00Rp                                   Sederhana

15 Konsultan Perencanaan 180 Juta sd 190 Juta buku 34,409,000.00Rp                                   Sederhana

16 Konsultan Perencanaan 190 Juta sd 200 Juta buku 36,220,000.00Rp                                   Sederhana

17 Konsultan Perencanaan 200 Juta sd 250 Juta buku 45,275,000.00Rp                                   Sederhana

18 Konsultan Perencanaan 250 Juta sd 300 Juta buku 52,482,000.00Rp                                   Sederhana

19 Konsultan Perencanaan 300 Juta sd 350 Juta buku 59,073,000.00Rp                                   Sederhana

20 Konsultan Perencanaan 350 Juta sd 400 Juta buku 65,048,000.00Rp                                   Sederhana

21 Konsultan Perencanaan 400 Juta sd 450 Juta buku 70,407,000.00Rp                                   Sederhana

22 Konsultan Perencanaan 450 Juta sd 500 Juta buku 75,150,000.00Rp                                   Sederhana

23 Konsultan Perencanaan 500 Juta sd 1 Milyar buku 123,900,000.00Rp                                 Sederhana

24 Konsultan Perencanaan 1 Milyar sd 1,5 Milyar buku 175,050,000.00Rp                                 Sederhana

25 Konsultan Perencanaan 1,5 Milyar sd 2 Milyar buku 219,000,000.00Rp                                 Sederhana

26 Konsultan Perencanaan 2 Milyar sd 2,5 Milyar buku 255,750,000.00Rp                                 Sederhana

27 Konsultan Perencanaan 2,5 Milyar sd 3 Milyar buku 301,200,000.00Rp                                 Sederhana

28 Konsultan Perencanaan 3 Milyar sd 3,5 Milyar buku 344,750,000.00Rp                                 Sederhana

29 Konsultan Perencanaan 3,5 Milyar sd 4 Milyar buku 386,400,000.00Rp                                 Sederhana

30 Konsultan Perencanaan 4 Milyar sd 4,5 Milyar buku 426,150,000.00Rp                                 Sederhana

31 Konsultan Perencanaan 4,5 Milyar sd 5 Milyar buku 464,000,000.00Rp                                 Sederhana

32 Konsultan Perencanaan 5 Milyar sd 5,5 Milyar buku  Rp                                502,315,000.00 Sederhana

33 Konsultan Perencanaan 5,5 Milyar sd 6 Milyar buku  Rp                                539,160,000.00 Sederhana

34 Konsultan Perencanaan 6 Milyar sd 6,5 Milyar buku  Rp                                574,535,000.00 Sederhana

35 Konsultan Perencanaan 6,5 Milyar sd 7 Milyar buku  Rp                                608,440,000.00 Sederhana

36 Konsultan Perencanaan 7 Milyar sd 7,5 Milyar buku  Rp                                640,875,000.00 Sederhana

37 Konsultan Perencanaan 7,5 Milyar sd 8 Milyar buku  Rp                                671,840,000.00 Sederhana

38 Konsultan Perencanaan 8 Milyar sd 8,5 Milyar buku  Rp                                701,335,000.00 Sederhana

39 Konsultan Perencanaan 8,5 Milyar sd 9 Milyar buku  Rp                                729,360,000.00 Sederhana

40 Konsultan Perencanaan 9 Milyar sd 10 Milyar buku 781,000,000.00Rp                                 Sederhana

41 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 250 juta - 300 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  52,482,000.00 Sederhana



12

42 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 200 juta - 250 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  45,275,000.00 Sederhana

43 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 175 juta - 200 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  36,220,000.00 Sederhana

44 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 150 juta - 175 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  31,692,500.00 Sederhana

45 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 100 juta - 150 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  27,165,000.00 Sederhana

46 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 50 juta - 100 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  18,110,000.00 Sederhana

47 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                    9,055,000.00 Sederhana

48 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 300 juta - 500 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  45,275,000.00 Sederhana

49 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 500 juta - 600 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                  87,012,000.00 Sederhana

50 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 600 juta - 750 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                102,825,000.00 Sederhana

51 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 750 juta - 900 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                116,262,000.00 Sederhana

52 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                123,900,000.00 Sederhana

53 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                175,050,000.00 Sederhana

54 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Gedung Laboratorium, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku  Rp                                255,750,000.00 Sederhana

58
Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 

Milyar
Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 255,750,000.00Rp                                 Sederhana

59 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 175,050,000.00Rp                                 Sederhana

60 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 123,900,000.00Rp                                 Sederhana



13

61 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 750 juta - 900 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 116,262,000.00Rp                                 Sederhana

62 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 600 juta - 750 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 102,825,000.00Rp                                 Sederhana

63 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 500 juta - 600 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 87,012,000.00Rp                                   Sederhana

64 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 300 juta - 500 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 75,150,000.00Rp                                   Sederhana

65 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 250 juta - 300 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 52,482,000.00Rp                                   Sederhana

66 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 9,055,000.00Rp                                     Sederhana

67 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 50 juta - 100 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,110,000.00Rp                                   Sederhana

68 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 100 juta - 150 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 27,165,000.00Rp                                   Sederhana

69 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 150 juta - 175 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 31,692,500.00Rp                                   Sederhana

70 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 175 juta - 200 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 36,220,000.00Rp                                   Sederhana

71 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 200 juta - 250 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,275,000.00Rp                                   Sederhana

72 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 250 juta - 300 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 30,906,000.00Rp                                   Sederhana

73 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 300 juta - 500 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,750,000.00Rp                                   Sederhana

74 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 500 juta - 600 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 53,184,000.00Rp                                   Sederhana

75 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 600 juta - 750 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 63,263,000.00Rp                                   Sederhana



14

76 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 750 juta - 900 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 72,054,000.00Rp                                   Sederhana

77 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 77,200,000.00Rp                                   Sederhana

78 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 109,550,000.00Rp                                 Sederhana

79 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Ruang Ibadah Sekolah, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 161,750,000.00Rp                                 Sederhana

80 Pembangunan Ruang Ibadah Sekolah dengan Kondisi Tanah Beton m2

81 Pembangunan Ruang Ibadah Sekolah dengan Kondisi Tanah Beton m2

82 Pembangunan Rombong Belajar/Ruang Kelas dengan Kondisi Beton m2

83 Pembangunan WC/Toilet Sekolah dengan Kondisi Tanah Beton m2

84 Pembangunan Ruang Guru/Kepsek/TU dengan Kondisi Tanah Beton m2

85 Pembangunan Ruang UKS/OSIS dengan Kondisi Tanah Beton m2

86 Pembangunan Aula (Spell out dgn urugan dalam) dengan Kondisi Beton m2

87 Pembangunan Aula (Sentra bermain) dengan Kondisi Tanah Beton m2

88
Pembangunan Lapangan Upacara (pasang paving blok) dengan

Kondisi Tanah Keras/Stabil

Tanah Uruk dan

Beton
m2

89
Pembangunan Lapangan Upacara ( Urugan tebal, siring ) dengan

Kondisi Tanah Keras/Stabil

Tanah Uruk dan

Beton
m2

90
Pembangunan Lapangan Olahraga Sekolah (bola basket) dengan

Kondisi Tanah Keras/Stabil
Tanah Uruk dan Beton m2

91
Pembangunan Tempat Parkir (sekolah) dengan Kondisi Tanah

Keras/Stabil
Lantai Beton, Rangka atap baja ringan m2

92
Saluran darinase terbuka (selokan) dengan Kondisi Tanah

Keras/Stabil
Pasangan batu camp. 1:4, plesteran camp. 1:4 m1

93
Rehabilitasi Gedung Pendidikan ≤30% (Ringan - Sedang) dengan

Kondisi Tanah Keras/Stabil
Beton m2

94
Rehabilitasi Gedung Pendidikan ≤55% ( Sedang) dengan Kondisi

Tanah Keras/Stabil
Beton m2

95
Rehabilitasi Gedung Pendidikan ≤65% ( Sedang - berat) dengan

Kondisi Tanah Keras/Stabil
Beton m2

96
Rehabilitasi Total Gedung Pendidikan >65% ( berat) dengan

Kondisi Tanah Keras/Stabil
Beton m2

97
Pembangunan Rombong Belajar/Ruang Kelas dengan Kondisi

Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

98 Pembangunan WC/Toilet Sekolah dengan Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil Beton m2

99
Pembangunan Ruang Guru/Kepsek/TU dengan Kondisi Tanah

Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

100 Pembangunan Ruang UKS/OSIS dengan Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil Beton m2



15

101
Pembangunan Aula (Spell out dgn urugan dalam) dengan Kondisi

Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

102
Pembangunan Aula (Sentra bermain) dengan Kondisi Tanah

Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

103
Pembangunan Lapangan Upacara (pasang paving blok) dengan

Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Tanah Uruk dan Beton m2

104
Pembangunan Lapangan Upacara ( Urugan tebal, siring ) dengan

Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Tanah Uruk dan Beton m2

105
Pembangunan Lapangan Olahraga Sekolah (bola basket) dengan

Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Tanah Uruk dan Beton m2

106
Pembangunan Tempat Parkir (sekolah) dengan Kondisi Tanah

Lunak/ Tidak Stabil
Lantai Beton, Rangka atap baja ringan m2

107 Saluran darinase terbuka (selokan) dengan Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil Pasangan batu camp. 1:4, plesteran camp. 1:4 m1

108
Rehabilitasi Gedung Pendidikan ≤30% (Ringan - Sedang) dengan

Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

109
Rehabilitasi Gedung Pendidikan ≤55% ( Sedang) dengan Kondisi

Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

110
Rehabilitasi Gedung Pendidikan ≤65% ( Sedang - berat) dengan

Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

111
Rehabilitasi Total Gedung Pendidikan >65% ( berat) dengan

Kondisi Tanah Lunak/ Tidak Stabil
Beton m2

112 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 9,055,000.00Rp                                     Sederhana

113 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,110,000.00Rp                                   Sederhana

114 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 27,165,000.00Rp                                   Sederhana

115 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 150 - 175 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 31,692,500.00Rp                                   Sederhana

116 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 36,220,000.00Rp                                   Sederhana

117 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,275,000.00Rp                                   Sederhana

118 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 52,482,000.00Rp                                   Sederhana



16

119 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 75,150,000.00Rp                                   Sederhana

120 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 87,012,000.00Rp                                   Sederhana

121 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 600 - 750 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 102,825,000.00Rp                                 Sederhana

122 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 750 - 900 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 116,262,000.00Rp                                 Sederhana

123 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 900 - 1 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 123,900,000.00Rp                                 Sederhana

124 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 175,050,000.00Rp                                 Sederhana

125 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 255,750,000.00Rp                                 Sederhana

126 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 5,295,000.00Rp                                     Sederhana

127 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 10,590,000.00Rp                                   Sederhana

128 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 15,885,000.00Rp                                   Sederhana

129 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 100 - 175 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,532,500.00Rp                                   Sederhana

130 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 21,180,000.00Rp                                   Sederhana

131 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 26,475,000.00Rp                                   Sederhana

132 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 30,906,000.00Rp                                   Sederhana

133 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,750,000.00Rp                                   Sederhana

134 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 53,184,000.00Rp                                   Sederhana



17

135 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 600 - 750 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 63,263,000.00Rp                                   Sederhana

136 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 750 - 900 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 72,054,000.00Rp                                   Sederhana

137 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 77,200,000.00Rp                                   Sederhana

138 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 109,550,000.00Rp                                 Sederhana

139 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan gedung pendidikan, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 161,750,000.00Rp                                 Sederhana

147 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 161,750,000.00Rp                                 Sederhana

148 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 109,550,000.00Rp                                 Sederhana

149 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 77,200,000.00Rp                                   Sederhana

150 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 750 - 900 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 72,054,000.00Rp                                   Sederhana

151 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 600 - 750 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 63,263,000.00Rp                                   Sederhana

152 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 53,184,000.00Rp                                   Sederhana

153 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,750,000.00Rp                                   Sederhana

154 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 30,906,000.00Rp                                   Sederhana

155 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 26,475,000.00Rp                                   Sederhana

156 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 21,180,000.00Rp                                   Sederhana

157 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 150 - 175 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,532,500.00Rp                                   Sederhana

158 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 15,885,000.00Rp                                   Sederhana

159 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 10,590,000.00Rp                                   Sederhana

160 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 5,295,000.00Rp                                     Sederhana

161 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 600 juta - 750 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 63,263,000.00Rp                                   sederhana

162 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 750 juta - 900 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 72,054,000.00Rp                                   sederhana



18

163 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 77,200,000.00Rp                                   sederhana

164 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 250 juta - 300 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 30,906,000.00Rp                                   sederhana

165 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 300 juta - 500 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,750,000.00Rp                                   sederhana

166 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 500 juta - 600 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 53,184,000.00Rp                                   sederhana

167 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 109,550,000.00Rp                                 sederhana

168 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 161,750,000.00Rp                                 sederhana

169 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 200 juta - 250 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 26,475,000.00Rp                                   sederhana

170 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 175 juta - 200 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 21,180,000.00Rp                                   sederhana

171 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 150 juta - 175 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,532,500.00Rp                                   sederhana

172 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 100 juta - 150 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 15,885,000.00Rp                                   sederhana

173 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 50 juta - 100 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 10,590,000.00Rp                                   sederhana

174 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 5,295,000.00Rp                                     sederhana

175 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 87,012,000.00Rp                                   Sederhana

176 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 75,150,000.00Rp                                   Sederhana

177 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 52,482,000.00Rp                                   Sederhana

178 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,275,000.00Rp                                   Sederhana

179 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 36,220,000.00Rp                                   Sederhana

180 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 150 - 175 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 31,692,500.00Rp                                   Sederhana



19

181 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 27,165,000.00Rp                                   Sederhana

182 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,110,000.00Rp                                   Sederhana

183 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 9,055,000.00Rp                                     Sederhana

184 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 255,750,000.00Rp                                 Sederhana

185 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 175,050,000.00Rp                                 Sederhana

186 Pembangunan Perpustakaan Sekolah dengan Kondisi Tanah Beton m2 4,890,000.00Rp                                     Sederhana

187 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 123,900,000.00Rp                                 

188 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 750 juta - 900 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 116,262,000.00Rp                                 

189 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan perpustakaan, pagu konstruksi fisik 600 juta - 750 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 102,825,000.00Rp                                 

190 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 255,750,000.00Rp                                 sederhana

191 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 175,050,000.00Rp                                 sederhana

192 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 123,900,000.00Rp                                 sederhana

193 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 750 - 900 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 116,262,000.00Rp                                 sederhana

194 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 600 - 750 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 102,825,000.00Rp                                 sederhana

195 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 87,012,000.00Rp                                   sederhana

196 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 75,150,000.00Rp                                   sederhana



20

197 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 52,482,000.00Rp                                   sederhana

198 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,275,000.00Rp                                   sederhana

199 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 36,220,000.00Rp                                   sederhana

200 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 150 - 175 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 31,692,500.00Rp                                   sederhana

201 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 27,165,000.00Rp                                   sederhana

202 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,110,000.00Rp                                   sederhana

203 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan Rumah Dinas Sekolah, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 9,055,000.00Rp                                     sederhana

237 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan peninggalan bersejarah Buku 27,165,000.00Rp                                   

238 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 9,055,000.00Rp                                     

239 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 250 - 300 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 30,906,000.00Rp                                   

240 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 200 - 250 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 35,000,000.00Rp                                   

241 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 175 - 200 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 21,180,000.00Rp                                   

242 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 150 - 175 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,532,500.00Rp                                   

243 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 50 - 100 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 10,590,000.00Rp                                   

244 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 100 - 150 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 15,885,000.00Rp                                   



21

245 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 300 - 500 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,750,000.00Rp                                   

246 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 500 - 600 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 53,184,000.00Rp                                   

247 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 600 - 750 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 63,263,000.00Rp                                   

248 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 750 - 900 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 72,054,000.00Rp                                   

249 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 77,200,000.00Rp                                   

250 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 109,550,000.00Rp                                 

251 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 161,750,000.00Rp                                 

252 Jasa konsultan pengawasan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 0 - 50 juta Pengawasan pelaksanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 5,295,000.00Rp                                     

253 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 1,5 Milyar - 2,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 255,750,000.00Rp                                 

254 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 1 Milyar - 1,5 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 175,050,000.00Rp                                 

255 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 900 juta - 1 Milyar Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 123,900,000.00Rp                                 

256 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 750 juta - 900 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 116,262,000.00Rp                                 

257 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 600 juta - 750 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 102,825,000.00Rp                                 

258 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 500 juta - 600 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 87,012,000.00Rp                                   

259 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 300 juta - 500 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 75,150,000.00Rp                                   



22

260 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 250 juta - 300 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 52,482,000.00Rp                                   

261 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 200 juta - 250 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 45,275,000.00Rp                                   

262 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 175 juta - 200 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 36,220,000.00Rp                                   

263 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 150 juta - 175 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 31,692,500.00Rp                                   

264 Jasa konsultan perencanaan konstruksi bangunan pagar sekolah, pagu konstruksi fisik 50 juta - 100 juta Dokumen perencanaan konstruksi bangunan pendidikan Buku 18,110,000.00Rp                                   

No. Nama Barang Spesifikasi Satuan Harga 2022 Keterangan

No. Items spesification Units Kabupaten Banjar Information

(1) (2) (4) (5) (6)

A. JALAN KABUPATEN/POROS DESA

1 Pengaspalan dengan HRS - Base Tebal 4 cm m2 156,400.00Rp                                  

2 Pengaspalan dengan HRS - Base Tebal 4 cm lebar 3 m m' 469,200.00Rp                                  

3 Pengaspalan dengan HRS - Base Tebal 4 cm lebar 3.5 m m' 547,400.00Rp                                  

4 Pengaspalan dengan HRS - Base Tebal 4 cm lebar 4 m m' 625,600.00Rp                                  

5 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 3 cm m2 121,000.00Rp                                  diatas aspal

6 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 3 cm lebar 3 m m' 362,400.00Rp                                  diatas aspal

7 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 3 cm lebar 3.5 m m' 422,800.00Rp                                  diatas aspal

8 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 3 cm lebar 4 m m' 483,200.00Rp                                  diatas aspal

Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 5 cm m2 201,300.00Rp                                  di atas agregat

9 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 5 cm lebar 3 m m' 604,000.00Rp                                  di atas agregat

10 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 5 cm lebar 3.5 m m' 704,600.00Rp                                  di atas agregat

11 Pengaspalan dengan HRS - WC Tebal 5 cm lebar 4 m m' 805,300.00Rp                                  di atas agregat

Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 10 cm m2 58,300.00Rp                                    

12 Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 10 cm lebar 3 m m' 174,900.00Rp                                  

13 Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 10 cm lebar 3.5 m m' 204,000.00Rp                                  

14 Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 10 cm lebar 4 m m' 233,100.00Rp                                  

Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 15 cm m2 87,400.00Rp                                    

15 Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 15 cm lebar 3 m m' 262,300.00Rp                                  

16 Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 15 cm lebar 3.5 m m' 306,000.00Rp                                  

17 Lapis Pondasi Agregat Kelas A Tebal 15 cm lebar 4 m m' 349,700.00Rp                                  

Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 15 cm m2 84,400.00Rp                                    

18 Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 15 cm lebar 3 m m' 253,100.00Rp                                  

19 Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 15 cm lebar 3.5 m m' 295,300.00Rp                                  



23

20 Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 15 cm lebar 4 m m' 337,500.00Rp                                  

Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 20 cm m2 112,500.00Rp                                  

21 Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 20 cm lebar 3 m m' 337,500.00Rp                                  

22 Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 20 cm lebar 3.5 m m' 393,800.00Rp                                  

23 Lapis Pondasi Agregat Kelas B Tebal 20 cm lebar 4 m m' 450,000.00Rp                                  

24 Lapis Pondasi Agregat Kelas S Tebal 20 cm lebar 2 x 1 m m' 231,300.00Rp                                  Kiri dan Kanan

25 Lapis Pondasi Agregat Kelas S Tebal 10 cm lebar 2 x 1 m m' 115,600.00Rp                                  Kiri dan Kanan

Jalan Beton Fc'20 Tebal 20 cm m2 974,900.00Rp                                  

26 Jalan Beton Fc'20 Tebal 20 cm lebar 3 m m' 2,924,800.00Rp                               

27 Jalan Beton Fc'20 Tebal 20 cm lebar 3.5 m m' 3,412,300.00Rp                               

28 Jalan Beton Fc'20 Tebal 20 cm lebar 4 m m' 3,899,700.00Rp                               

29 Bahu Jalan Beton Fc'20 Tebal 20 cm lebar 1 m m' 434,400.00Rp                                  Tanpa Tulangan

30 Pasangan Batu Tinggi sampai dengan 1 m m' 426,300.00Rp                                  Tanpa Pancangan Galam

31 Pasangan Batu Tinggi 1 sampai dengan 1.5 m m' 732,200.00Rp                                  Tanpa Pancangan Galam

32 Pasangan Batu Tinggi sampai dengan 1 m m' 750,400.00Rp                                  dengan pancangan galam

33 Pasangan Batu Tinggi 1 sampai dengan 1.5 m m' 1,056,300.00Rp                               dengan pancangan galam

Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm m2 105,500.00Rp                                  Tanpa Geotekstil

34 Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm lebar 3 m m' 316,600.00Rp                                  Tanpa Geotekstil

35 Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm lebar 3.5 m m' 369,300.00Rp                                  Tanpa Geotekstil

36 Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm lebar 4 m m' 422,100.00Rp                                  Tanpa Geotekstil

Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm m2 117,100.00Rp                                  Dengan Geotekstil

37 Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm lebar 3 m m' 385,900.00Rp                                  Dengan Geotekstil

38 Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm lebar 3.5 m m' 450,200.00Rp                                  Dengan Geotekstil

39 Timbunan Pilihan Tebal 30 cm - 50 cm lebar 4 m m' 514,500.00Rp                                  Dengan Geotekstil

Jalan Paving Block Tebal 8cm Fc'20 m2 256,800.00Rp                                  

40 Jalan Paving Block Tebal 8cm Fc'20Lebar 3 m m' 770,400.00Rp                                  

41 Jalan Paving Block Tebal 8cm Fc'20Lebar 3.5 m m' 898,900.00Rp                                  

42 Jalan Paving Block Tebal 8cm Fc'20Lebar 4 m m' 1,027,300.00Rp                               

Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 20 cm m2 55,000.00Rp                                    

43 Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 20 cm Lebar 3 m m' 165,100.00Rp                                  

44 Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 20 cm Lebar 3.5 m m' 192,600.00Rp                                  

45 Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 20 cm Lebar 4 m m' 220,100.00Rp                                  

46 Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 15 cm Lebar 3 m m' 123,800.00Rp                                  

47 Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 15 cm Lebar 3.5 m m' 144,500.00Rp                                  

48 Jalan dengan Perkerasan Base Coarse Tebal 15 cm Lebar 4 m m' 165,100.00Rp                                  

Pembuatan Saluran Beton Bertulang dengan Gorong-gorong Kotak Tinggi sampai dengan 1 m m' 3,105,700.00Rp                               Termasuk Lantai Kerja Fc'10

49 Pembuatan Saluran Beton U-ditch fc'20 (dengan tutup) Tinggi sampai dengan 1 m m' 2,555,500.00Rp                               Termasuk Lantai Kerja Fc'10

50 Pembuatan Salauran Dengan Pasangan Batu Sampai dengan 1 m m' 527,600.00Rp                                  Termasuk Lantai Kerja Fc'10

Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 10 cm m2 57,000.00Rp                                    

51 Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 10 cm lebar 3 m m' 171,100.00Rp                                  

52 Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 10 cm lebar 3.5 m m' 199,600.00Rp                                  

53 Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 10 cm lebar 4 m m' 228,200.00Rp                                  



24

54 Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 15 cm lebar 3 m m' 256,700.00Rp                                  

55 Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 15 cm lebar 3.5 m m' 299,500.00Rp                                  

56 Lapis Pondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal Tebal 15 cm lebar 4 m m' 342,200.00Rp                                  

57 Pekerjaan Rehabilitasi Jalan m2 253,500.00Rp                                  

B. JEMBATAN KABUPATEN/POROS DESA

1 Jembatan Box Culvert 1 Sel 1 Sel lebar 5 m Unit 150,000,000.00Rp                           Tinggi Kurang Dari 4m

2 Jembatan Box Culvert 2 Sel 2 Sel lebar 5 m Unit 200,000,000.00Rp                           Tinggi Kurang Dari 4m

3 Jembatan Box Culvert 3 Sel 3 Sel lebar 5 m Unit 300,000,000.00Rp                           Tinggi Kurang Dari 4m

4 Jembatan Box Culvert 1 Sel 1 Sel lebar 5 m Unit 200,000,000.00Rp                           Tinggi Lebih  Dari 4m

5 Jembatan Box Culvert 2 Sel 2 Sel lebar 5 m Unit 300,000,000.00Rp                           Tinggi Lebih  Dari 4m

6 Jembatan Box Culvert 3 Sel 3 Sel lebar 5 m Unit 400,000,000.00Rp                           Tinggi Lebih  Dari 4m

7 Jembatan Girder Baja Bentang 15 m lebar 5 m Unit 2,250,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

8 Jembatan Girder Baja Bentang 20 m lebar 5 m Unit 3,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

9 Jembatan Girder Baja Bentang 25 m lebar 5 m Unit 3,750,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

10 Jembatan Girder Baja Bentang 15 m lebar 5 m Unit 3,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

11 Jembatan Girder Baja Bentang 20 m lebar 5 m Unit 4,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

12 Jembatan Girder Baja Bentang 25 m lebar 5 m Unit 5,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

13 Jembatan Girder Baja Bentang 15 m lebar 5 m Unit 3,375,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

14 Jembatan Girder Baja Bentang 20 m lebar 5 m Unit 4,500,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

15 Jembatan Girder Baja Bentang 25 m lebar 5 m Unit 5,625,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

16 Jembatan Rangka Baja Bentang 35 m lebar 5 m Unit 4,375,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

17 Jembatan Rangka Baja Bentang 40 m lebar 5 m Unit 5,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

18 Jembatan Rangka Baja Bentang 50 m lebar 5 m Unit 6,250,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

19 Jembatan Rangka Baja Bentang 60 m lebar 5 m Unit 7,500,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

20 Jembatan Rangka Baja Bentang 70 m lebar 5 m Unit 8,750,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

21 Jembatan Rangka Baja Bentang 35 m lebar 5 m Unit 5,250,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

22 Jembatan Rangka Baja Bentang 40 m lebar 5 m Unit 6,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

23 Jembatan Rangka Baja Bentang 50 m lebar 5 m Unit 7,500,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

24 Jembatan Rangka Baja Bentang 60 m lebar 5 m Unit 9,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

25 Jembatan Rangka Baja Bentang 70 m lebar 5 m Unit 10,500,000,000.00Rp                      Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

26 Jembatan Rangka Baja Bentang 35 m lebar 5 m Unit 6,125,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

27 Jembatan Rangka Baja Bentang 40 m lebar 5 m Unit 7,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

28 Jembatan Rangka Baja Bentang 50 m lebar 5 m Unit 8,750,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

29 Jembatan Rangka Baja Bentang 60 m lebar 5 m Unit 10,500,000,000.00Rp                      Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

30 Jembatan Rangka Baja Bentang 70 m lebar 5 m Unit 12,250,000,000.00Rp                      Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

31 Jembatan Gantung Bentang 60 m lebar 1.5 m Unit 4,800,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

32 Jembatan Gantung Bentang 70 m lebar 1.5 m Unit 5,600,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

33 Jembatan Gantung Bentang 80 m lebar 1.5 m Unit 6,400,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

34 Jembatan Gantung Bentang 90 m lebar 1.5 m Unit 7,200,000,000.00Rp                        Menggunakan Pondasi Sumuran ( Tanah Keras )

35 Jembatan Gantung Bentang 60 m lebar 1.5 m Unit 6,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

36 Jembatan Gantung Bentang 70 m lebar 1.5 m Unit 7,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)



25

37 Jembatan Gantung Bentang 80 m lebar 1.5 m Unit 8,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

38 Jembatan Gantung Bentang 90 m lebar 1.5 m Unit 9,000,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (s/d 20m)

39 Jembatan Gantung Bentang 60 m lebar 1.5 m Unit 7,200,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

40 Jembatan Gantung Bentang 70 m lebar 1.5 m Unit 8,400,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

41 Jembatan Gantung Bentang 80 m lebar 1.5 m Unit 9,600,000,000.00Rp                        Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

42 Jembatan Gantung Bentang 90 m lebar 1.5 m Unit 10,800,000,000.00Rp                      Menggunakan Tiang Pancang (Lebih Dari 20m)

43 Plat Decker Beton Lebar 6 m Lebar 6 m Unit 20,000,000.00Rp                             Tanpa Pondasi Cerucuk

44 Plat Decker Beton Lebar 6 m Lebar 6 m Unit 25,000,000.00Rp                             Dengan Pondasi Cerucuk

Rehab Jembatan m2

45 Rehab Jembatan Ulin Lebar 3 m Lebar 3 m m' 7,500,000.00Rp                               

46 Rehab Jembatan Ulin Lebar 4 m Lebar 4 m m' 10,000,000.00Rp                             

47 Rehab Jembatan Gantung Ulin m' 20,000,000.00Rp                             

48 Rehab Jembatan Gantung Baja m' 22,500,000.00Rp                             

50 Gorong-gorong Pipa Baja Bergelombang Diameter 1m m' 5,000,000.00Rp                               

49 Gorong-gorong Pipa Baja Bergelombang Diameter 2m m' 25,000,000.00Rp                             

49 Gorong-gorong Pipa Baja Bergelombang Diameter 3m m' 35,000,000.00Rp                             

C. KONSULTAN PERENCANAAN/PENGAWASAAN KONSTRUKSI

1 Perencanaan Jalan ( Pagu Kurang dari Rp 1.000.000.000) Paket 50,000,000.00Rp                             

Perencanaan Jalan ( Pagu dari Rp 1.000.000.000 s/d Rp 3.000.000.000) Paket 75,000,000.00Rp                             

Perencanaan Jalan ( Pagu dari Rp 3.000.000.000 s/d Rp. 10.000.000.000) Paket 100,000,000.00Rp                           

Pengawasan Jalan ( Pagu Kurang dari Rp 1.000.000.000) Paket 50,000,000.00Rp                             

Pengawasan Jalan ( Pagu dari Rp 1.000.000.000 s/d Rp 3.000.000.000) Paket 75,000,000.00Rp                             

Pengawasan Jalan ( Pagu dari Rp 3.000.000.000 s/d Rp. 10.000.000.000) Paket 100,000,000.00Rp                           

Perencanaan Jembatan ( Pagu Kurang dari Rp 1.000.000.000) Paket 50,000,000.00Rp                             

Perencanaan Jembatan ( Pagu dari Rp 1.000.000.000 s/d Rp 3.000.000.000) Paket 75,000,000.00Rp                             

Perencanaan Jembatan Girder/Rangka Baja Paket 100,000,000.00Rp                           

Pengawasan Jembatan ( Pagu Kurang dari Rp 1.000.000.000) Paket 50,000,000.00Rp                             

Pengawasan Jembatan ( Pagu dari Rp 1.000.000.000 s/d Rp 3.000.000.000) Paket 75,000,000.00Rp                             

Pengawasan Jembatan Girder/Rangka Baja Paket 100,000,000.00Rp                           

Desain Perencanaan untuk kegiatan Kontraktual : Survei Kondisi Jalan wilayah Atas Paket 100,000,000.00Rp                           

Desain Perencanaan untuk kegiatan Kontraktual : Survei Kondisi Jembatan wilayah Atas Paket 100,000,000.00Rp                           

Desain Perencanaan untuk kegiatan Kontraktual : Survei Kondisi Jalan wilayah Tengah Paket 100,000,000.00Rp                           

Desain Perencanaan untuk kegiatan Kontraktual : Survei Kondisi Jembatan wilayah Tengah Paket 100,000,000.00Rp                           

Desain Perencanaan untuk kegiatan Kontraktual : Survei Kondisi Jalan wilayah Bawah Paket 100,000,000.00Rp                           

Desain Perencanaan untuk kegiatan Kontraktual : Survei Kondisi Jembatan wilayah Bawah Paket 100,000,000.00Rp                           

D. KONSULTAN NON KONSTRUKSI

Perencanaan Pengadaan Tanah Paket 75,000,000.00Rp                             

Jasa Penilai Publik untuk Pengadaan Tanah Paket 75,000,000.00Rp                             



26

No. Nama Barang Spesifikasi Satuan Harga 2022 Keterangan

No. Items Specification Units Tanah laut Information

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai Pembuatan Tabat/Pintu Air m2 8,500,000.00
Dimensi yang digunakan adalah Lebar dan Tinggi dari 

Bangunan Tabat

2 Jasa Konsultansi Konstruksi Pengawasan Teknis Pembangungan Pintu Air Paket                                         49,500,000.00 

3 Jasa Konsultansi Konstruksi Perencanaan Teknis Pembangungan Pintu Air Paket                                         44,000,000.00 

1 Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Pemeliharaan saluran dengan tenaga

manusia
m2 4,545.00

2  Jasa Konsultansi Konstruksi Perencanaan Teknis Paket 50,050,000.00

1 Pekerjaan Pengerukan Saluran Menggunakan Alat Berat / Excavator Standart m 100,000.00 Lebar Sungai Standart 4 - 5m

2 Pekerjaan Pengerukan Saluran Menggunakan Alat Berat/Excavator  Long Arm m 150,000.00 Lebar Sungai Standart 4 - 5m

3 Pekerjaan Pasangan Batu
Rehabilitasi Jaringan Irigasi Pasangan Batu asumsi Sudah Termasuk 

Pekerjaan Pancangan
m 1,500,000.00 Dimensi Standar Lebar Atas 30 cm dan lebar bawah 60 cm

4 Bangunan Penguat Tebing/Pantai Bronjong/ Pemnuatan dinding penahan tanah m 5,000,000.00 Dengan Dimensi Standart (2x1x0.5)

5 Bangunan Pengaman Irigasi Lainnya
Pembuatan Siring pengaman irigasi dengan SITE FILE (Sudah Termasuk 

Pancangan)
m 25,000,000.00 Panjang Site File 6 meter 

6 Konsultan Perencanaan Konstruksi dengan Pagu Rp. 500.000.000 sd Rp. 700.000.000 Perencanaan Saluran Buku 34,650,000.00

7 Konsultan Pengawasan dengan Pagu Rp. 500.000.000 sd RP. 700.000.000, 00 Pengawasan Saluran Buku 22,500,000.00

1 Pemasangan Batu Gunung Saluran Drainase M 876,094.15

2 Plesteran tebal 1.5 cm Camp 1:4 M 75,380.43

3 Penggalian tanah biasa ≤ 1 meter M3 95,263.13

4 Penggalian tanah Lumpur ≤ 1 meter M3 153,188.63

5 Pemasangan Bekisting Plat Beton M2 134,625.33

6 Pembesian 10 Kg Besi Polos atau Ulir Kg 156,662.78

7 Pengecoran Beton F'c = 19.3 Mpa M3 1,059,973.48

8 Pengecoran Beton F'c = 9.8 Mpa (Dasar Saluran) M3 941,195.18

9 Pengadaan dan Pemancangan  Pondasi Cerucuk Galam Ø8-10 M 9,850.11

10 Pembongkaran Beton Bertulang M3 1,727,662.25

11 Membuang Tanah Sejauh 30 meter M3 41,762.25

Keterangan :

Wilayah 1 meliputi Kecamatan Sungai Tabuk, Kertak Hanyar, Gambut, Aluh aluh, Tatah Makmur, Beruntung Baru

Wilayah 2 meliputi Kecamatan Martapura, Martapura Timur,  Martapura Barat, Karang Intan, Mataraman, Astambul

Wilayah 3 meliputi Kecamatan Aranio

Wilayah 4 meliputi Kecamatan Simpang Empat, Cintapuri Darussalam, Telaga Bauntung,  Paramasan, Pengaron, Sambung Makmur, Sungai Pinang

BUPATI BANJAR,

Ttd

SAIDI MANSYUR

PEMBANGUNAN SISTEM DRAINASE PERKOTAAN

PEMBANGUNAN JARINGAN IRIGASI RAWA

OPERASI PEMELIHARAAN JARINGAN IRIGASI RAWA

NORMALISASI / RESTORASI SUNGAI


